Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

23 сентября 2019 г.      № 202-ОД

Кинель

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от «23» сентября 2019 г., протокол № 18,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

подавших заявление о согласии на зачисление в установленные сроки, в число обучающихся

первого курса на заочную форму обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц

с «30» сентября 2019 г.

1. 1 Факультет ИУТАР направление подготовки (специальность)

23.03.01Технология транспортных процессов

код и направление подготовки (специальность)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Вольф Игорь Юрьевич 130

2.  Куманова Ксения Игоревна 127

3.  Скочкова Дарья Григорьевна 125

4.  Агафонов Денис Александрович 123

5.  Белов Иван Иванович 122

6.  Белов Дмитрий Владимирович 120

1. 2 Факультет ИУТАР направление подготовки (специальность)

38.03.02 Менеджмент

код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Тихонов Василий Анатольевич 167

2.  Скачков Дмитрий Анатольевич 166

3.  Кулумбегова Нона Нугзаровна 158

4.  Чистяков Сергей Алесеевич 141

5. Белов Никита Алексеевич 140

6. Чеволдаев Игорь Викторович 134

1. 3 Факультет ИУТАР направление подготовки (специальность)

38.03.04 Государственное и муниципальное управление

код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Нарсеев Дмитрий Игоревич 173

2.  Токмакова Кристина Анатольевна 171

3.  Бедросова Инга Андреевна 170

4.  Резкова Валерия Валерьевна 156

5.  Кольцова Елена Николаевна 154

6.  Ненашев Илья Вячеславович 153

7.  Зелененко Дмитрий Сергеевич 140

8.  Виноградов Александр Федорович 138

9.  Колотилина Елена Николаевна 133

10.  Крамаренко Вадим Евгеньевич 133

11.  Сухбатилла кызы Шохистахон 131

12.  Терехов Сергей Сергеевич 131

Врио председателя приемной

комиссии, ректора университета

     А.З. Брумин